para assinar o Termo de Contrato, sob pena de decair do direito à contratação. 

O prazo de vigência do Contrato oriundo do Credenciamento e firmado neste exercício será de 12 

(doze) meses 

6 – DO VALOR ESTIMATIVO E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

O valor estimativo total da contratação será de R$ 124.178,51 (Cento e vinte e quatro mil cento 

e setenta e oito reais e cinquenta e um centavos) conforme Tabela de Remuneração. 

* Os quantitativos apresentados são meramente estimativos (dependerá da realização de Torneios e 

Campeonatos a serem organizados), não obrigando a Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e